De casulis carentibus ornamentis. 129. Casulae sollempnes, una ruffa cum imagine
sancti Wencezslai carens llblls gemmis retro. 130. Alia casula ruffa cum aquilla carens
IX gemmis et Vl perlis. 131. Tertia continens maiestatem in pectore, carens Xlll gemmis
et VIII perlis. 132. Casula una bona rubea aurifigiis et perlis circum collum. 133. Casula
in flaveo colore, habens rosas auro intextas. 134. Casula rubea cum aurifigiis, in quibus
aurifigiis sunt aviculae diversi coloris. 135. Casula simplex rubea. 136. Casula rubea
cum floribus, quam dedit Henricus Sturmonis. 137. Casula de naseto nigro cum
floribus, quam dedit rex Wencezslaus iuvenis. 138. Casula rubea, habens imagines
auro intextas retro.

Casulae de novo accrescentes. 139. Casula de naseto flaveo cum anseribus. 140. Casula
de naseto flaveo cum aquillis bina capita habentibus. 141. Casula in brunetico insuto,
quam dedit regina de Grecz Elyzabeth. 142. Casula in flaveo axamito cum liliis et
litteris aureis insutis, quam dedit dna Blance marchionissa Moraviae. 143. Casula
in viridi axamito cum foliis magnis rotundis. 144. Casula de examito viridi curn piscibus
cum periis cum alba stola et humerali, quam dedit regina Romanorum et Boemiae, dna
Anna. ltem eadem regina donavit sollempnissimam casulam cum aquillis et leonibus in
axamito flavo factis de perlis cum humerali pretioso cum alba et stola. 145. Casula de
imperiali cum perlis et glandinibus.

De cappis. 146. Cappae episcopales duae sollempnes, una rubea cum perlis,
alia in examito viridi insuta auro. 147. Duae cappae albae, una intexta auro et alia
simplex. 148. Una capa integra in totum.

De pallis. 149. Pallae maioris altaris sollempnes, prima de colore flaveo, habens
imaginem beatae virginis. 150. Palla coloris rubei habens imaginem beatae virginis.
151. Palla rubea habens imaginem beatae virginis cum facie alba. 152. Palla rubea curn
leone et grifone. 153. Palla de albo examito cum imagine beatae virginis in rubea rota.
154. Palla alba cum grifonibus in rotis parvis. 155. Palla rubea cum crucifixo, quam
dedit regina Guta. 156. Pallae mediocres X, simplices vero lX.

157. Dorsalia quinque.
158. Duae cortinae cum pisciculis.
De mensa/ibus. 159. Mensalia cum aurifigiis VIII" et sine aurifigiis Vlll". 160. An

gularia paria Vll. 161. Mensale sollempne cum imaginibus, quod dedit dns Arnestus
Archiepiscopus pragensis. 162. Panni super pathenas V novi et 11sollempnes sericei.')
163. Panni ad legendum evangelium 11 sunt ad sanctum Michaelem.

De humeralibus. 164. Humeralia episcopalia llllor et alia bona sufficientia omnia
XXVI praeter sanctum Michaelem et sanctum Wenceslaum.

De albis. 165. Albarum de bisso paria 11110'3)non sunt paria, et unum par de serico
subtili. 166. Albarum cum limbis paria VI et Vll'" est dilaniatum et alia paria albarum
competentia satis laniata.

De stolis. 167. Stolae episcopales una magna cum perlis habens fines aureos.
168. Duae stolae albae de opere plumario. 169. Stola cum phanone cum aurea praetexta.
170. VII stolae longae pulchrae et Vllla ad sanctum Michaelem. 171. Stola cum phanone
cum imaginibus de opere romano et duo paria nova de novo accrescentia. 172. Aliae
stolae de novo accrescentes sufficientes.

De vasis, mensalibus et aliis utensilibus. 173. Pannus strifeus, llllO' mensalia alba
pro ponendis reliquiis in parasceven. 174. Duae pelves aeneae, magnae. 175. Duo can

llll ')?.:irgou rukou připsáno: ,,ltem tercium solempnissirnurn nuper emptum." — ') Slova ,pariaor' p e r ena.
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delabra cuprea cristallina, confracta. 176. Duae pelves et llllor mensalia magna cum llllor
manutergiis, quae empta sunt pro refectoriis pro anima dni Gylberti.

Dc insigniis episcopalibus. 177. Sex anuli argentei cum gemmis. 178. Duo anuli
deaurati sine gemmis. 179. Tres cruces pectorales, una habens in medio unam gemmam.
180. Baculus argenteus episcopalis cum gemma rubea. 181. Duo baculi eburnei confracti.
182. Caligae binae cum sandaligiis. 183. infulae duae, una cum rosis argenteis, et plures
rosae ruptae sunt ex vetustate. 184. Alia cum imaginibus argenteis carens pluribus lapi
dibus. 185. Tertia rubea cum perlis. 186. Quarta Przybisslai. 187. Quinta Johannis
episcopi pragensis cum perlis et 188. lllcs aliae simplices in sacristia de barchano ad
sanctum Wencezslaum.

Dc capis. 189. Duae de naseto viridi et una de naseto, in qua lectiones leguntur
praecentorum. 190. illi"[ capae, duae de rubeo naseto. 191. Duae de sericeo panno.
192. Duae integrae 1)-stripheae pro tempore adventuali et quadragesimali valde pessimae.
193. Pro installatis X capae bonae et malae. 194. Ceroferariorum sufficientes et onmes
malae et pessimae. .

Item casu/ac. 195. Una de stripheo naseto rubeo, quas dedit dns Petrus de Rosnberk
et una alia viridis, quae satis vilis est. 196. Accreverunt duae casulae, una alba cum armis
dominorum de Lipa, secunda flavea.

De libris officii. 197. Item missalia X, de quibus unum solempnissimum, quod
dedit dns Henricus decanus, quod concessum est pro ara sti Adalberti. 198. Aliud
pulchrum, quod dedit dns Liczco dictus Nos et 199. aliud notatam, quod dedit dns
Thobias, episcopus pragensis; alia Vll sunt simplicia. 200. Liber magnus viaticus, qui
trup dicitur, quem dedit dns Thobias episcopus pragensis. 201. Gradualia V: tria
pulchra magna et duo simplicia. 202. Anthiphonaria V: duo pulcherrima, de quibus unum
dedit dns Thobias episcopus pragensis, et aliud dns Marquardus,, sacrista pragensis;
alia tria simplicia. 203. Psalteria llll'"; duo eorum cum collectariis. 204. Breviarius
Pragensis ecclesiae. 205. Agendarius pulcher novus, quem dedit dns Thobias Epus
pragensis.